2120. C: domina.
2121. C: martyri.
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quam futuris, cum consilio et voluntate domini mei Illdefonsi2122 
regis, pro salute et incolumitate eius et pro redemptione anime 
mee et domini mei Didago Gonsalviz,2123 de illo monasterio Sancte 
Marie quod est in villa de Torre Albar Faniz, cum omnibus que ibi 
pertinent vel pertinere debent, et ipso solare cum casis, terris, vineis, 
ortis, linaribus, pratis, pascuis, et cum omnibus sicut melius tenet 
Raimundus capellanus meus per me. Quod solare cum omnibus 
istis ego accepi ab abbate Sancti Martini Felinis et monachis suis, 
ut faciam propriam voluntatem meam, et dedi in concamio pro illo 
solare cum omnibus suis, ad supradictum locum Sancti Martini 
monasterium Sancte Marie de illa Quadra, cum suis pertinenciis  
et monasterium Sancti Aciscli de Ruviols.2124 Dono etiam2125 simili- 
ter et adiungo predicte donationi illam divisam que fuit de mea 
nepta, nomine Ilvira2126 Diaz, et illam medietatem de illa defesa de 
Castrillo, quam comparavi de Assur2127 Munnioz2128 et de sua muliere. 
Et dono illam vineam quam comparavi de Albar [Ci]diz similiter; de 
oriente filios de domna2129 Maria de illa Porta, [de] occidente filios 
de Annaia. Hanc caritatis nostre donationem facio ego, domna 
Eximina, in tali conventionem2130 ut semper maneat firma et stabilis, 
et si aliquis ex nostra generatione, homo aut femina, aut ulla alia 
persona ecclesiastica aut secularis [is]tam cartam voluerit infringere 
et helemosinam nostram // disrumpere, in primis, nisi emendaverit et 
satisfecerit, iram Dei o[mni]potentis omniumque sanctorum suorum 
incurrat, et quod facere male temptaverit, perficere non valeat, 
et donatio ista firma et stabilis maneat propio iure Beate Marie 
virginis et Sancti Vincentii martiris,2131 sicut superius scriptum est. 
Servantibus vero ista et diligentibus ea sit pax2132 Domini in presenti 
seculo, et in futuro requies sempiterna, amen.

Facta est carta ista elemosinaria anno incarnationis domini 
nostri Ihesu Christi Mº Cº XIIº,2133 feria IIIIª, VIIIº idus madii, 

2122. C: Ildefonsi.
2123. C: Gonsalvez.
2124. C: Rivivols.
2125. C: et.
2126. d: Iluiza.
2127. C: Asur.
2128. C: Munioz.
2129. C: dompna.
2130. C: conventione.
2131. C: martyris.
2132. C: pax sit.
2133. d: M C XXI.
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regnante Ildefonso serenissimo rege in Toleto, Legione et Castella, 
domno2134 episcopo Garcia2135 presidente in ęcclesia Burgensi. 
Ego dona Eximina istam cartam mandavi scribere et confirmo et 
corroboro eam coram testibus multis.